35. (VD. 64) *φαντασια* in psalmum 145: 1. Regnum miindi est temporale, semper iniustum, 2. regniim Christi est heri. hodie et in saecula, quia ^{35f. 145, 13}regnum tyrannorum semper periiit, regnum humilium mausit regnum omnium saeculorum. Periiit Assur; Babilon, Grecia, Roma, ubi sunt? Oppresserunt ²⁵pauperes Dei; pauperes Dei manent, illi perierunt. Sic hodie tyrannisant, sed postea manebunt christiani sicut ab initio. (VD. 64^b) Es ist keines gestanden noch bliben benn daß ab Abel, et tamen serpner fuit infirmissimum. ³⁰Illa potentissima signa, scilicet⁸ quod vivimus in aeternum, non suo vitio⁹, sed hominum malitia¹⁰, qui vos mali bona dona habetis et datis.

36. (VD. 64) Sein ampt so Klein, es ist hengens werdt¹¹, coiitra politica; es ist des hellischen feurs werdt, quia Contra Deum, pugnant enim Contra Deum et verbum eius, Contra lioniiines et labores eorum, nisi spiritu regantur, licet etiam¹² Daud hic peccet, at regnum Christi colit Deum, quia timet, credit, vivit Deo, colit homines, quia timet, servit hominibus.¹³ ³⁵

¹) Ror., Oben., Bav., Math. L.: + nicht; Clm.: + nichts. ²) Clm.: weiß. ³) Bav., Math. L., Clm.: ex; Oben.: — einer. ⁴) Oben., Bau., Math. L., Clm.: sed. ⁵) Ror., Oben., Bav., Matl. L.: Caiphaz. ⁶) qui über gestr. eciam. ⁷) Vgl. Nr. 18, 6. ⁸) Ist vielleicht sunt zu lesen? Im Text steht s zwischen 2 Punkten., d. i. scilicet. ⁹) Text: undeutlich; sine vicio? ¹⁰) Text: malicia. ¹¹) Die ersten Worte stehen als Binleitung zu einer Erzählung FB. 4, 697 (78, 7) vgl. auch Thiele 233, Nr. 238. ¹²) Text: eciam. ¹³) Es folgen nun in der Handschrift einige Stücke, die keine Tischreden sind; die Blätter YD. 65^b, 66 und 66^b sind unbeschrieben.